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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 03/05/2025 - 17:00

Prueba 1 Masc., 200m Libre 10 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CASTILLO REA, Santiago 15 C.N. Benicarlo NT NT
2 MAWAD HAFID, Talout 15 C.N. Benicarlo NT NT
3 ZARZOSO MAZUECOS, Mario 15 C.N. Vila-Real NT NT
4 PARRA CERCOS, Emilio 15 C.N. Vila-Real NT NT
5 MAYMI JIMENEZ, Marti 15 C.N. Vila-Real NT NT
6 GALICIA CATALAN, Lucas 15 C.N. Vinaros NT NT
7 BELTRAN BELTRAN, Oscar 15 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
8 GYOZOV PEREZ, Valentin Iliyanov 15 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
9 ENACHESCU GOMEZ, Adrian 15 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

10 SANCHEZ MARTINEZ, Iker 15 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
11 SANCHEZ GARCIA, Marco 15 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
12 CONEJOS GARCIA, Alvaro 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
13 ADSUARA NUÑEZ, Carles 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
14 PARDO CARO, Marti 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT

Prueba 2 Fem., 200m Libre 10 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MONSO MARTINEZ, Aina 15 C.N. Vila-Real NT NT
2 SANTOS LAGAR, Valeria 15 C.N. Vila-Real NT NT
3 MARTORELL FORT, Gala 15 C.N. Vinaros NT NT
4 PIRES CLUA, Martina 15 C.N. Vinaros NT NT
5 JOVANI FORNER, Andrea 15 C.N. Vinaros NT NT
6 REMOLINA GARGALLO, Balma 15 C.N. Vinaros NT NT
7 MORENO BENET, Adriana 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
8 LLORENS MATTURRO, Emma 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
9 SIERRA MARIN BUCK, Martina 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

10 FASIE, Ilinca 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
11 GUETEA, Ylonna 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
12 MALDONADO TRISOL, Leire 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
13 SIERRA MARIN BUCK, Lucia 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
14 GARCIA BODI, Anna 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
15 SALESA GONZALEZ, Maia 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
16 MARTI CARCELLER, Olivia 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
17 GONZALEZ MANZANO, Lidia 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
18 PARRA MARTI, Marta 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
19 ARBONA CORELLA, Nour 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
20 BRULL CARCELLER, Mara 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
21 PARIS TUÑON, Mar 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
22 PAZINA, Marina 15 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
23 BONET FABRA, Ona 15 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
24 ESCRIG CID, Aitana 15 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
25 LE FUR OLIVAS, Julia 15 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
26 PARRADO MARTINEZ, Leyre 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
27 SERRANO TAJUELO, Lucia 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
28 MUEDRA CARBONELL, Candela 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
29 SANCHEZ JULIA, Enma 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
30 CASINO SANCHEZ, Daniella 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 3 Masc., 400m Libre 11 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real NT NT
2 ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real NT NT
3 DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real NT NT
4 DIAZ LOPEZ, Andreu 14 C.N. Vila-Real NT NT
5 RODA ALBERO, Llorenc 14 C.N. Vinaros NT NT
6 NADAL SOTO, Joel 14 C.N. Vinaros NT NT
7 CERVERA MIRALLES, Alex 14 C.N. Vinaros NT NT
8 BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros NT NT
9 PALLARES TORRES, Aleix 14 C.N. Vinaros NT NT

10 MIRALLES CATALAN, Noah 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
11 BUTEA, Darius 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
12 BARREDA MESADO, Pau 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
13 MACIA BENALOY, Max 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
14 GUZENKO, Pavlo 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
15 TRIPA, Dany Mathias 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
16 ALBALAT CRISAN, Dario 14 C.N. La Vall D´uixo NT NT

Prueba 4 Fem., 400m Libre 11 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda NT NT
2 LOPEZ ROCHERA, Balma 14 C.N. Vila-Real NT NT
3 BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real NT NT
4 PARDO BELLES, Irene 14 C.N. Vila-Real NT NT
5 COSTA GIMENO, Laia 14 C.N. Vila-Real NT NT
6 SANCHEZ BOVAIRA, Daniela 14 C.N. Vila-Real NT NT
7 CARDA SANCHEZ, Martina 14 C.N. Vila-Real NT NT
8 ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros NT NT
9 ARREGUI CADROY, Elena 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

10 PIQUER BALIONIS, Patricia 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
11 BELTRAN SAAVEDRA, Nicole 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
12 RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
13 GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
14 TERUEL ARREDONDO, Blanca 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
15 CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
16 FERRER VILLENA, Martina 14 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
17 PIQUER GASCO, Gina 14 C.N. Vinaros NT NT
18 NOHALES SANPEDRO, Aitana 14 C.N. La Vall D´uixo NT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 10 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CONEJOS GARCIA, Alvaro 15 C.N. La Vall D´uixo 1:52.21 25m 1:52.21 25/01/2025 Onda
2 ADSUARA NUÑEZ, Carles 15 C.N. La Vall D´uixo 1:52.60 25m 1:52.60 25/01/2025 Onda
3 ENACHESCU GOMEZ, Adrian 15 Cst-Cst Costa Azahar 1:53.81 25m 1:53.81 25/01/2025 Onda
4 ZARZOSO MAZUECOS, Mario 15 C.N. Vila-Real 1:54.27 25m 1:54.27 25/01/2025 Onda
5 GYOZOV PEREZ, Valentin Iliyanov 15 Cst-Cst Costa Azahar 1:57.82 25m 1:57.82 25/01/2025 Onda
6 CASTILLO REA, Santiago 15 C.N. Benicarlo 2:06.94 25m 2:06.94 25/01/2025 Onda
7 GALICIA CATALAN, Lucas 15 C.N. Vinaros 2:06.95 25m 2:06.95 25/01/2025 Onda
8 SANCHEZ GARCIA, Marco 15 Vila-Swim Fondistas Club Natación2:10.83 25m 2:10.83 25/01/2025 Onda
9 MAWAD HAFID, Talout 15 C.N. Benicarlo 2:12.80 25m 2:12.80 25/01/2025 Onda

10 PARDO CARO, Marti 15 C.N. La Vall D´uixo 2:13.78 25m 2:13.78 25/01/2025 Onda
11 SANCHEZ MARTINEZ, Iker 15 Vila-Swim Fondistas Club Natación2:26.46 25m 2:26.46 25/01/2025 Onda
12 PARRA CERCOS, Emilio 15 C.N. Vila-Real NT NT
13 MAYMI JIMENEZ, Marti 15 C.N. Vila-Real NT NT
14 BELTRAN BELTRAN, Oscar 15 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

Prueba 10 Fem., 100m Espalda 10 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PARRA MARTI, Marta 15 Club Deportivo Nados Castellon1:36.23 25m 1:36.23 25/01/2025 Onda
2 SANTOS LAGAR, Valeria 15 C.N. Vila-Real 1:37.16 25m 1:37.16 25/01/2025 Onda
3 SIERRA MARIN BUCK, Lucia 15 Club Deportivo Nados Castellon1:38.34 25m 1:38.34 25/01/2025 Onda
4 SIERRA MARIN BUCK, Martina 15 Club Deportivo Nados Castellon1:41.43 25m 1:41.43 25/01/2025 Onda
5 MONSO MARTINEZ, Aina 15 C.N. Vila-Real 1:43.45 25m 1:43.45 25/01/2025 Onda
6 GARCIA BODI, Anna 15 Club Deportivo Nados Castellon1:43.85 25m 1:43.85 25/01/2025 Onda
7 SALESA GONZALEZ, Maia 15 Club Deportivo Nados Castellon1:44.63 25m 1:44.63 25/01/2025 Onda
8 PAZINA, Marina 15 Cst-Cst Costa Azahar 1:48.55 25m 1:48.55 25/01/2025 Onda
9 MORENO BENET, Adriana 15 Club Deportivo Nados Castellon1:49.31 25m 1:49.31 25/01/2025 Onda

10 GUETEA, Ylonna 15 Club Deportivo Nados Castellon1:50.76 25m 1:50.76 25/01/2025 Onda
11 JOVANI FORNER, Andrea 15 C.N. Vinaros 1:52.73 25m 1:52.73 25/01/2025 Onda
12 PARIS TUÑON, Mar 15 Club Deportivo Nados Castellon1:53.41 25m 1:53.41 25/01/2025 Onda
13 BONET FABRA, Ona 15 Cst-Cst Costa Azahar 1:54.74 25m 1:54.74 25/01/2025 Onda
14 LLORENS MATTURRO, Emma 15 Club Deportivo Nados Castellon1:56.53 25m 1:56.53 25/01/2025 Onda
15 MALDONADO TRISOL, Leire 15 Club Deportivo Nados Castellon1:57.45 25m 1:57.45 25/01/2025 Onda
16 ARBONA CORELLA, Nour 15 Club Deportivo Nados Castellon2:02.04 25m 2:02.04 25/01/2025 Onda
17 ESCRIG CID, Aitana 15 Cst-Cst Costa Azahar 2:04.03 25m 2:04.03 25/01/2025 Onda
18 MARTI CARCELLER, Olivia 15 Club Deportivo Nados Castellon2:04.85 25m 2:04.85 25/01/2025 Onda
19 FASIE, Ilinca 15 Club Deportivo Nados Castellon2:05.16 25m 2:05.16 25/01/2025 Onda
20 BRULL CARCELLER, Mara 15 Club Deportivo Nados Castellon2:08.35 25m 2:08.35 25/01/2025 Onda
21 PARRADO MARTINEZ, Leyre 15 C.N. La Vall D´uixo 2:11.87 25m 2:11.87 25/01/2025 Onda
22 SERRANO TAJUELO, Lucia 15 C.N. La Vall D´uixo 2:18.78 25m 2:18.78 25/01/2025 Onda
23 PIRES CLUA, Martina 15 C.N. Vinaros 2:21.69 25m 2:21.69 25/01/2025 Onda
24 MARTORELL FORT, Gala 15 C.N. Vinaros 2:26.54 25m 2:26.54 25/01/2025 Onda
25 MUEDRA CARBONELL, Candela 15 C.N. La Vall D´uixo 2:28.25 25m 2:28.25 25/01/2025 Onda
26 REMOLINA GARGALLO, Balma 15 C.N. Vinaros NT NT
27 GONZALEZ MANZANO, Lidia 15 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
28 LE FUR OLIVAS, Julia 15 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
29 SANCHEZ JULIA, Enma 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
30 CASINO SANCHEZ, Daniella 15 C.N. La Vall D´uixo NT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 11 Masc., 200m Braza 11 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real NT NT
2 ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real NT NT
3 DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real NT NT
4 DIAZ LOPEZ, Andreu 14 C.N. Vila-Real NT NT
5 RODA ALBERO, Llorenc 14 C.N. Vinaros NT NT
6 NADAL SOTO, Joel 14 C.N. Vinaros NT NT
7 CERVERA MIRALLES, Alex 14 C.N. Vinaros NT NT
8 BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros NT NT
9 PALLARES TORRES, Aleix 14 C.N. Vinaros NT NT

10 MIRALLES CATALAN, Noah 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
11 BARREDA MESADO, Pau 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
12 MACIA BENALOY, Max 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
13 GUZENKO, Pavlo 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
14 TRIPA, Dany Mathias 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
15 ALBALAT CRISAN, Dario 14 C.N. La Vall D´uixo NT NT

Prueba 12 Fem., 200m Braza 11 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda NT NT
2 LOPEZ ROCHERA, Balma 14 C.N. Vila-Real NT NT
3 BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real NT NT
4 PARDO BELLES, Irene 14 C.N. Vila-Real NT NT
5 SANCHEZ BOVAIRA, Daniela 14 C.N. Vila-Real NT NT
6 CARDA SANCHEZ, Martina 14 C.N. Vila-Real NT NT
7 ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros NT NT
8 ARREGUI CADROY, Elena 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
9 BELTRAN SAAVEDRA, Nicole 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

10 RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
11 GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
12 TERUEL ARREDONDO, Blanca 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
13 CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
14 FERRER VILLENA, Martina 14 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
15 PIQUER GASCO, Gina 14 C.N. Vinaros NT NT
16 NOHALES SANPEDRO, Aitana 14 C.N. La Vall D´uixo NT NT

Prueba 21 Mixto, 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
03/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Vila-Real 10 C.N. Vila-Real 2:55.03 2:57.73
2 C.N. Vinaros 9 C.N. Vinaros 3:09.39 3:12.09
3 Club Deportivo Nados Castellon 10 Club Deportivo Nados Castellon3:14.38 3:17.08
4 Vila-Swim Fondistas Club Natación 10 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:14.66 3:17.36
5 C.N. Vila-Real 11 C.N. Vila-Real NT NT
6 C.N. Vinaros 11 C.N. Vinaros NT NT
7 C.N. Vinaros 10 C.N. Vinaros NT NT
8 Club Deportivo Nados Castellon 9 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 21, Mixto, 4 x 50m Estilos

9 Cst-Cst Costa Azahar 10 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
10 Cst-Cst Costa Azahar 11 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
11 C.N. La Vall D´uixo 11 C.N. La Vall D´uixo NT NT
12 C.N. La Vall D´uixo 10 C.N. La Vall D´uixo NT NT

2 - 2ª Jornada 2ª Sesion 04/05/2025 - 10:00

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 12 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 6:09.80 25m 6:09.80 12/01/2025 Castellón
2 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real NT NT
3 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real NT NT
4 VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros NT NT
5 BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros NT NT
6 CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
7 BUDIA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
8 FONT CASANOVA, Adrian 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
9 AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar NT NT

10 REYES MARTI, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
11 REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 12 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RIPOLLES VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon6:11.16 25m 6:11.16 02/02/2025 Castellon
2 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 6:33.25 25m 6:33.25 12/01/2025 Castellón
3 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real NT NT
4 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real NT NT
5 NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros NT NT
6 CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros NT NT
7 TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros NT NT
8 TARANU TRICA, Ainhoa 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
9 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

10 LUCAS QUEROL, Ines 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
11 MARTI ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
12 VIVES GIMENO, Maria 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
13 GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
14 KYZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
15 GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
16 LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
17 MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 7 Masc., 400m Estilos 13 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación5:52.56 25m 5:52.56 02/02/2025 Castellon
2 PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:03.12 25m 6:03.12 02/02/2025 Castellon
3 MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon6:14.24 25m 6:14.24 02/02/2025 Castellon
4 GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:26.14 25m 6:26.14 12/01/2025 Castellón
5 BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:26.80 25m 6:26.80 12/01/2025 Castellón
6 ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 6:45.07 25m 6:45.07 06/04/2024 Castellon
7 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación7:01.20 25m 7:01.20 06/04/2024 Castellon
8 CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 7:23.88 25m 7:23.88 06/04/2024 Castellon
9 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon7:37.20 25m 7:37.20 06/04/2024 Castellon

10 ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 7:47.65 25m 7:47.65 06/04/2024 Castellon
11 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ilya 12 C.N. Vila-Real 7:59.86 25m 7:59.86 06/04/2024 Castellon
12 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 8:04.31 25m 8:04.31 06/04/2024 Castellon
13 MESEGUER COLAS, Pablo 12 C.N. Vinaros NT NT
14 VINUESA PEREZ, Nacho 12 C.N. Vinaros NT NT
15 MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros NT NT
16 ANGEL FERRERES, Asier 12 C.N. Vinaros NT NT
17 BENHALIMA DRAOUA, Ghenam 12 C.N. Vinaros NT NT
18 KYZNETSOV, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
19 ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar NT NT
20 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT

Prueba 8 Fem., 400m Estilos 13 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon5:53.72 25m 5:53.72 18/02/2024 Vinaros
2 ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 5:58.37 25m 5:58.37 02/02/2025 Castellon
3 LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:18.21 25m 6:18.21 02/02/2025 Castellon
4 GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:26.77 25m 6:26.77 02/02/2025 Castellon
5 MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 6:28.99 25m 6:28.99 06/04/2024 Castellon
6 BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon6:29.04 25m 6:29.04 06/04/2024 Castellon
7 CARDELLS FERNANDEZ, M. 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:54.61 25m 6:54.61 06/04/2024 Castellon
8 ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon6:54.90 25m 6:54.90 09/06/2024 Vinaros
9 MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real NT NT

10 PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real NT NT
11 FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
12 BESALDUCH VILA, Erika 12 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 13 Masc., 200m Espalda 12 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:53.26 25m 2:53.26 11/01/2025 Castellón
2 CASTELLO VELAZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 2:54.30 25m 2:54.30 11/01/2025 Castellón
3 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 2:56.10 25m 2:56.10 01/02/2025 Castellon
4 AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar 3:10.04 25m 3:10.04 01/02/2025 Castellon
5 BUDIA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon3:10.96 25m 3:10.96 11/01/2025 Castellón
6 CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon3:12.20 25m 3:12.20 17/03/2024 Vinaros
7 REYES MARTI, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:16.14 25m 3:16.14 11/01/2025 Castellón
8 REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:18.00 25m 3:18.00 01/02/2025 Castellon
9 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 3:32.46 25m 3:32.46 17/03/2024 Vila-real

10 OSORIO PAEZ, Nicolas 13 Club Deportivo Nados Castellon3:41.73 25m 3:41.73 17/03/2024 Vinaros
11 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 3:50.29 25m 3:50.29 17/03/2024 Vila-real
12 AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real 3:52.90 25m 3:52.90 17/03/2024 Vila-real
13 VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros NT NT
14 TERRA VEIGA, Iker 13 C.N. Vinaros NT NT
15 BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros NT NT
16 FONT CASANOVA, Adrian 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT

Prueba 14 Fem., 200m Espalda 12 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RIPOLLES VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon2:55.26 25m 2:55.26 11/01/2025 Castellón
2 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 2:59.13 25m 2:59.13 01/02/2025 Castellon
3 LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 3:01.26 25m 3:01.26 11/01/2025 Castellón
4 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 3:01.37 25m 3:01.37 17/03/2024 Vila-real
5 GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 3:01.70 25m 3:01.70 11/01/2025 Castellón
6 TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros 3:06.51 25m 3:06.51 01/02/2025 Castellon
7 VIVES GIMENO, Maria 13 Club Deportivo Nados Castellon3:07.87 25m 3:07.87 01/02/2025 Castellon
8 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 3:08.22 25m 3:08.22 11/01/2025 Castellón
9 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 3:17.71 25m 3:17.71 17/03/2024 Vila-real

10 GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon3:28.24 25m 3:28.24 17/03/2024 Vinaros
11 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon3:29.72 25m 3:29.72 17/03/2024 Vinaros
12 MARTI ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon3:30.69 25m 3:30.69 17/03/2024 Vinaros
13 LUCAS QUEROL, Ines 13 Club Deportivo Nados Castellon3:32.91 25m 3:32.91 17/03/2024 Vinaros
14 NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 3:34.08 25m 3:34.08 17/03/2024 Vinaros
15 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 3:44.14 25m 3:44.14 17/03/2024 Vila-real
16 CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 3:45.77 25m 3:45.77 17/03/2024 Vinaros
17 TARANU TRICA, Ainhoa 13 Club Deportivo Nados Castellon4:02.14 25m 4:02.14 17/03/2024 Vinaros
18 FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo 4:09.59 25m 4:09.59 17/03/2024 Vila-real
19 KYZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
20 MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 15 Masc., 200m Espalda 13 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:45.19 25m 2:45.19 11/01/2025 Castellón
2 ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 2:46.44 25m 2:46.44 11/01/2025 Castellón
3 MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 2:55.65 25m 2:55.65 11/01/2025 Castellón
4 GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:55.98 25m 2:55.98 01/02/2025 Castellon
5 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon3:03.73 25m 3:03.73 11/01/2025 Castellón
6 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:09.66 50m 3:04.16 22/06/2024 Elche
7 ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:08.88 25m 3:08.88 01/02/2025 Castellon
8 MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon3:19.70 50m 3:14.20 28/12/2023 SANT ANDREU
9 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:16.20 25m 3:16.20 06/04/2024 Castellon

10 BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:21.42 25m 3:21.42 09/06/2024 Vinaros
11 ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 3:28.93 50m 3:23.43 25/05/2024 Castellon
12 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 3:24.93 25m 3:24.93 11/01/2025 Castellón
13 CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 3:30.34 25m 3:30.34 06/04/2024 Castellon
14 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolas 12 Club Deportivo Nados Castellon3:41.96 25m 3:41.96 06/04/2024 Castellon
15 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ilya 12 C.N. Vila-Real 4:12.05 25m 4:12.05 06/04/2024 Castellon
16 MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo 4:17.66 25m 4:17.66 06/04/2024 Castellon
17 MESEGUER COLAS, Pablo 12 C.N. Vinaros NT NT
18 VINUESA PEREZ, Nacho 12 C.N. Vinaros NT NT
19 ANGEL FERRERES, Asier 12 C.N. Vinaros NT NT
20 BENHALIMA DRAOUA, Ghenam 12 C.N. Vinaros NT NT
21 KYZNETSOV, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon NT NT
22 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 Vila-Swim Fondistas Club NataciónNT NT

Prueba 16 Fem., 200m Espalda 13 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon2:28.87 25m 2:28.87 01/02/2025 Castellon
2 ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 2:45.84 25m 2:45.84 01/02/2025 Castellon
3 LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:48.81 25m 2:48.81 01/02/2025 Castellon
4 FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación2:49.60 25m 2:49.60 11/01/2025 Castellón
5 BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon2:55.81 50m 2:51.91 12/05/2024 Elche
6 GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:56.26 25m 2:56.26 11/01/2025 Castellón
7 CARDELLS FERNANDEZ, M. 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:06.51 50m 3:02.61 22/06/2024 Elche
8 ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon3:08.44 25m 3:08.44 18/02/2024 Vinaros
9 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 3:09.89 25m 3:09.89 01/02/2025 Castellon

10 MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 3:11.97 25m 3:11.97 09/06/2024 Vinaros
11 ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 3:21.37 25m 3:21.37 06/04/2024 Castellon
12 BESALDUCH VILA, Erika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación3:22.90 25m 3:22.90 01/02/2025 Castellon
13 SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo 3:48.67 25m 3:48.67 06/04/2024 Castellon
14 PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real NT NT
15 ARANDA MERCEDES, Irina 12 C.N. Vila-Real NT NT
16 PARRADO MARTINEZ, Edurne 12 C.N. La Vall D´uixo NT NT
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 17 Masc., 50m Libre 12 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon30.72 50m 30.12 27/12/2024 SANT ANDREU
2 CASTELLO VELAZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 31.98 25m 31.98 02/02/2025 Castellon
3 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 33.58 25m 33.58 02/02/2025 Castellon
4 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 33.88 25m 33.88 12/01/2025 Castellón
5 REYES MARTI, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación34.44 25m 34.44 02/02/2025 Castellon
6 COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 36.33 50m 35.73 13/07/2024 Onda
7 BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros 36.22 25m 36.22 12/01/2025 Castellón
8 REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación36.80 25m 36.80 02/02/2025 Castellon
9 OSORIO PAEZ, Nicolas 13 Club Deportivo Nados Castellon37.19 25m 37.19 12/01/2025 Castellón

10 BUDIA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon37.53 25m 37.53 12/01/2025 Castellón
11 FONT CASANOVA, Adrian 13 Club Deportivo Nados Castellon37.87 25m 37.87 12/01/2025 Castellón
12 AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar 38.53 50m 37.93 13/07/2024 Onda
13 VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 38.81 25m 38.81 15/03/2025 Vila-Real
14 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 39.94 50m 39.34 13/07/2024 Onda
15 TERRA VEIGA, Iker 13 C.N. Vinaros 41.73 25m 41.73 02/02/2025 Castellon
16 AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real 42.48 50m 41.88 13/07/2024 Onda

Prueba 18 Fem., 50m Libre 12 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 30.18 25m 30.18 30/03/2025 ALZIRA
2 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 32.81 25m 32.81 02/02/2025 Castellon
3 KYZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon34.87 25m 34.87 11/01/2025 Castellón
4 FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo 34.91 25m 34.91 02/02/2025 Castellon
5 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 35.13 25m 35.13 02/02/2025 Castellon
6 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon35.27 25m 35.27 02/02/2025 Castellon
7 RIPOLLES VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon35.31 25m 35.31 19/10/2024 Onda
8 TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros 35.37 25m 35.37 15/03/2025 Vila-Real
9 LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 35.39 25m 35.39 11/01/2025 Castellón

10 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 35.46 25m 35.46 02/02/2025 Castellon
11 MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación35.72 25m 35.72 12/01/2025 Castellón
12 GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 36.36 25m 36.36 19/10/2024 Onda
13 VIVES GIMENO, Maria 13 Club Deportivo Nados Castellon36.60 25m 36.60 02/02/2025 Castellon
14 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 37.94 25m 37.94 12/01/2025 Castellón
15 GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon38.10 25m 38.10 02/02/2025 Castellon
16 CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 38.66 25m 38.66 11/01/2025 Castellón
17 MARTI ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon39.12 25m 39.12 02/02/2025 Castellon
18 TARANU TRICA, Ainhoa 13 Club Deportivo Nados Castellon39.46 25m 39.46 02/02/2025 Castellon
19 LUCAS QUEROL, Ines 13 Club Deportivo Nados Castellon39.75 25m 39.75 12/01/2025 Castellón
20 NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 41.50 25m 41.50 15/03/2025 Vila-Real
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5ª Jornada Liga Benjamin 5ª Alevin Vinaros
Vinaros, 3 - 4/5/2025

Prueba 19 Masc., 50m Libre 13 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación31.12 25m 31.12 12/01/2025 Castellón
2 PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 32.45 25m 32.45 02/02/2025 Castellon
3 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación32.47 25m 32.47 12/01/2025 Castellón
4 ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 33.16 50m 32.56 23/06/2024 Elche
5 ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 32.66 25m 32.66 12/01/2025 Castellón
6 MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon32.66 25m 32.66 12/01/2025 Castellón
7 MESEGUER COLAS, Pablo 12 C.N. Vinaros 33.36 25m 33.36 12/01/2025 Castellón
8 ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 34.01 50m 33.41 23/06/2024 Elche
9 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon33.52 25m 33.52 02/02/2025 Castellon

10 MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 33.98 25m 33.98 02/02/2025 Castellon
11 KYZNETSOV, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon34.51 25m 34.51 19/10/2024 Onda
12 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ilya 12 C.N. Vila-Real 34.53 25m 34.53 02/02/2025 Castellon
13 BENHALIMA DRAOUA, Ghenam 12 C.N. Vinaros 34.61 25m 34.61 02/02/2025 Castellon
14 BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 34.66 25m 34.66 02/02/2025 Castellon
15 GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 35.18 25m 35.18 11/01/2025 Castellón
16 VINUESA PEREZ, Nacho 12 C.N. Vinaros 35.43 25m 35.43 02/02/2025 Castellon
17 CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 36.36 25m 36.36 02/02/2025 Castellon
18 ANGEL FERRERES, Asier 12 C.N. Vinaros 37.60 25m 37.60 02/02/2025 Castellon
19 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 38.07 25m 38.07 02/02/2025 Castellon
20 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolas 12 Club Deportivo Nados Castellon38.46 25m 38.46 15/03/2025 Vila-Real
21 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación38.88 25m 38.88 12/01/2025 Castellón
22 MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo 43.93 25m 43.93 19/10/2024 Onda

Prueba 20 Fem., 50m Libre 13 años
04/05/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon29.52 25m 29.52 02/02/2025 Castellon
2 ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 30.75 25m 30.75 12/01/2025 Castellón
3 GARCIA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon30.94 25m 30.94 02/02/2025 Castellon
4 PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 31.86 25m 31.86 02/02/2025 Castellon
5 CARDELLS FERNANDEZ, M. 12 Cst-Cst Costa Azahar 33.26 25m 33.26 02/02/2025 Castellon
6 MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 33.32 25m 33.32 09/06/2024 Vinaros
7 ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon33.87 25m 33.87 02/02/2025 Castellon
8 BESALDUCH VILA, Erika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación34.14 25m 34.14 02/02/2025 Castellon
9 FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación34.81 25m 34.81 12/01/2025 Castellón

10 MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 35.06 25m 35.06 02/02/2025 Castellon
11 ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 35.35 25m 35.35 02/02/2025 Castellon
12 GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 35.49 25m 35.49 15/03/2025 Vila-Real
13 LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 35.54 25m 35.54 15/03/2025 Vila-Real
14 ARANDA MERCEDES, Irina 12 C.N. Vila-Real 36.00 25m 36.00 02/02/2025 Castellon
15 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 36.00 25m 36.00 02/02/2025 Castellon
16 SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo 39.32 50m 38.92 08/06/2024 Valencia
17 PARRADO MARTINEZ, Edurne 12 C.N. La Vall D´uixo 40.40 25m 40.40 12/01/2025 Castellón


